
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH W WIELUNIU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730166563

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 2

1.5.2.) Miejscowość: Wieluń

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 438437880

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zopow@um.wielun.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip-zopow.um.wielun.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip-zopow.um.wielun.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

gminna jednostka organizacyjna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność rachunkowo- księgowa, doradztwo podatkowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d409e7f-e592-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212291/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 08:51

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00192091/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212291/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00197113/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZOW-B.261.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń w sezonie
grzewczym 2022/2023 w terminach od 1 lipca 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. Zadeklarowane przez szkoły możliwości
zmagazynowania brykietu drzewnego przed sezonem 2022/2023 są następujące: Szkoła Podstawowa im. Jana Jarczaka w
Gaszynie - ok. 20 ton, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Kurowie - ok. 15 ton, Szkoła Podstawowa im.
Marii Konopnickiej w Masłowicach - ok. 25 ton, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Rudzie - ok. 40 ton, Szkoła
Podstawowa w Sieńcu - ok. 17 ton. Razem ok. 117 ton. Powyższe ilości Wykonawca powinien dostarczyć do szkół nie
wcześniej niż od 1 lipca 2022 r. i nie później niż do 15 września 2022 r. Wymaga się, aby dostarczane paliwo (brykiet
drzewny) posiadało co najmniej poniższe parametry: Workowany przez producenta, Kształt – walec, Średnica brykietu – od
3 cm do 6 cm, Długość brykietu – od kilku do kilkunastu cm (zalecane:od 5 cm do 6 cm), Brykiet powinien charakteryzować
się słabszą siłą sprasowania, w celu łatwego transportowania opału przez ślimak podajnika kotła, Wilgotność całkowita –
poniżej 10,00 %, Zawartość popiołu w stanie roboczym – do 3 0,5 %, Ciepło spalania w stanie analitycznym – minimum 17
000,00 J/g, Wartość opałowa w stanie roboczym – minimum 16 000,00 J/g. Zamawiający dopuszcza brykiet drzewny z
drewna mieszanego. Zamawiający nie dopuszcza brykietu torfowego. Brykiet powinien być wyprodukowany z drewna, z
rozdrobnionych odpadów drzewnych takich jak trociny, wióry czy zrębki, w postaci walca o regularnej bryle i długości.
Brykiet nie może zawierać żadnych związków chemicznych, domieszek kleju, trocin z płyt, plastiku, gumy, papieru, ciał
obcych itp. Brykiet nie może być wytwarzany z drewna zanieczyszczonego impregnatami i powłokami ochronnymi, które
mogą zawierać związki chlorowcoorganiczne lub metale ciężkie, oraz z drewna pochodzącego odpadów budowlanych lub
rozbiórki. Brykiet nie może być wytwarzany z pyłów i odpadów z płyty pilśniowej, wiórowej, MDF oraz HDF. Dostawa
brykietu każdorazowo obejmuje: zakup brykietu; załadunek; transport; rozładunek przy użyciu sprzętu Wykonawcy i na jego
koszt (Wykonawca zapewnia pomoc przy rozładunku opału). Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument
potwierdzający ilość (wagę) dostarczonego opału zgodną ze stanem faktycznym. Zamawiający będzie wymagał od
Wykonawcy realizującego zamówienie, aby przedstawił aktualny dokument (za aktualny uznaje się dokument wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert), określający wymagane parametry jakościowe,
opałowe z bieżących dostaw brykietu drzewnego. Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca przedstawi dokumenty
potwierdzające wymagane parametry jakościowe i opałowe dostarczanego brykietu drzewnego (np. protokoły z badań,
protokoły z analizy, certyfikaty potwierdzające jakość dostarczonego paliwa opałowego). O ilościach brykietu i terminach
poszczególnych dostaw Zamawiający będzie informował Wykonawcę z wyprzedzeniem telefonicznie lub drogą
elektroniczną. Dostawa brykietu do budynków kotłowni Szkół Podstawowych Gminy Wieluń wymienionych w niniejszym
rozdziale będzie następować partiami w terminach, godzinach i w ilościach wskazanych przez Dyrektorów Szkół
Zamawiającego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, po zawarciu umowy, zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę.
Jednorazowa wielkość dostawy nie może być większa niż 10 ton. Umowy na dostawy brykietu będą zawierane i realizowane
niezależnie z każdą ze szkół.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety

4.5.5.) Wartość części: 124020,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń w sezonie
grzewczym 2022/2023 w terminach od 1 lipca 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. Planowane szacunkowe zapotrzebowanie
brykietu zadeklarowane przez szkoły do sukcesywnych dostaw od 15 września 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. w sezonie
grzewczym 2022/2023 są następujące: Szkoła Podstawowa im. Jana Jarczaka w Gaszynie - ok. 22 tony, Szkoła
Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Kurowie - ok. 33 tony, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Masłowicach - ok. 30 tony, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Rudzie - ok. 35 ton, Szkoła Podstawowa w Sieńcu
- ok. 23 tony. 
Razem ok. 143 tony. Powyższe ilości Wykonawca powinien dostarczać sukcesywnie do szkół od 15 września 2022 r. do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212291/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



30 kwietnia 2023 r. Wymaga się, aby dostarczane paliwo (brykiet drzewny) posiadało co najmniej poniższe parametry:
Workowany przez producenta, Kształt – walec, Średnica brykietu – od 3 cm do 6 cm, Długość brykietu – od kilku do
kilkunastu cm (zalecane: od 5 cm do 6 cm), Brykiet powinien charakteryzować się słabszą siłą sprasowania, w celu łatwego
transportowania opału przez ślimak podajnika kotła, Wilgotność całkowita – poniżej 10,00 %, Zawartość popiołu w stanie
roboczym – do 3 0,5 %, Ciepło spalania w stanie analitycznym – minimum 17 000,00 J/g, Wartość opałowa w stanie
roboczym – minimum 16 000,00 J/g. Zamawiający dopuszcza brykiet drzewny z drewna mieszanego. Zamawiający nie
dopuszcza brykietu torfowego. Brykiet powinien być wyprodukowany z drewna, z rozdrobnionych odpadów drzewnych takich
jak trociny, wióry czy zrębki, w postaci walca o regularnej bryle i długości. Brykiet nie może zawierać żadnych związków
chemicznych, domieszek kleju, trocin z płyt, plastiku, gumy, papieru, ciał obcych itp. Brykiet nie może być wytwarzany z
drewna zanieczyszczonego impregnatami i powłokami ochronnymi, które mogą zawierać związki chlorowcoorganiczne lub
metale ciężkie, oraz z drewna pochodzącego odpadów budowlanych lub rozbiórki. Brykiet nie może być wytwarzany z pyłów
i odpadów z płyty pilśniowej, wiórowej, MDF oraz HDF. Dostawa brykietu każdorazowo obejmuje: zakup brykietu;
załadunek; transport; rozładunek przy użyciu sprzętu Wykonawcy i na jego koszt (Wykonawca zapewnia pomoc przy
rozładunku opału). Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument potwierdzający ilość (wagę) dostarczonego opału
zgodną ze stanem faktycznym. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy realizującego zamówienie, aby przedstawił
aktualny dokument (za aktualny uznaje się dokument wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert), określający wymagane parametry jakościowe, opałowe z bieżących dostaw brykietu drzewnego. Na każde
żądanie Zamawiającego, Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające wymagane parametry jakościowe i opałowe
dostarczanego brykietu drzewnego (np. protokoły z badań, protokoły z analizy, certyfikaty potwierdzające jakość
dostarczonego paliwa opałowego). O ilościach brykietu i terminach poszczególnych dostaw Zamawiający będzie informował
Wykonawcę z wyprzedzeniem telefonicznie lub drogą elektroniczną. Dostawa brykietu do budynków kotłowni Szkół
Podstawowych Gminy Wieluń wymienionych w niniejszym rozdziale będzie następować partiami w terminach, godzinach
i w ilościach wskazanych przez Dyrektorów Szkół Zamawiającego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, po zawarciu
umowy, zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę. Jednorazowa wielkość dostawy nie może być większa niż 10 ton.
Umowy na dostawy brykietu będą zawierane i realizowane niezależnie z każdą ze szkół.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety

4.5.5.) Wartość części: 140980,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212291/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa brykietu drzewnego do Szkół Podstawowych Gminy Wieluń
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH W WIELUNIU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730166563
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 2
	1.5.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 438437880
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zopow@um.wielun.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip-zopow.um.wielun.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6d409e7f-e592-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212291/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 08:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00192091/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00197113/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZOW-B.261.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety
	4.5.5.) Wartość części: 124020,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09111220-8 - Brykiety
	4.5.5.) Wartość części: 140980,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



